Proc. Leg. nº 2742/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 1068/2022

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Questionamentos sobre repasses de verbas
da União e Estado.

Excelentíssimo Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O Vereador Henrique Conti requer, nos termos regimentais após a
aprovação em Plenário, sejam encaminhados ao Poder Executivo Municipal os
seguintes pedidos de informações:

Quantos e quais foram os repasses da União e do Estado de 2020 até
a presente data? Enviar planilha contendo relação de todos os vínculos.

Qual o valor total de repasses recebidos? Quais foram suplementados,
empenhados e liquidados? Especificar detalhadamente cada vínculo, destinação e
valor utilizado.

Quais os saldos residuais de cada vínculo? Detalhar.

Justificativa:

Este vereador apresenta os seguintes questionamentos a pedido de
munícipes que solicitam maiores informações.

Valinhos, 16 de maio de 2022.

AUTORIA: $AUTORIAAPELIDO

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 84N76627N5AWRF65
		2022-05-16T14:50:57-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura